

Tandlægerne Dyrehavegårdsvej 2, Kolding ApS

Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

Årsrapport
27. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Claus Ib Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægerne Dyrehavegårdsvej 2, Kolding ApS
 Strandvejen 104
 7120 Vejle Øst

CVR-nr: 38448889
Regnskabsår: 27/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 1.251.092, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 47.600.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.048.291.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. - 47.600 foreslår direktionen fordelt med kr. 0 i udbytte, mens restbeløbet på kr. -47.600 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 27. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		1.251.092
Personaleomkostninger	1	-1.210.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.750
Resultat af ordinær primær drift		-62.688
Andre finansielle indtægter	3	11.096
Øvrige finansielle omkostninger		-9.971
Ordinært resultat før skat		-61.563
Skat af årets resultat	4	13.963
Årets resultat		-47.600
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-47.600
I alt		-47.600

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		750.000
Anlægsaktiver i alt		750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.046.828
Tilgodehavende skat		13.963
Andre tilgodehavender		116.482
Tilgodehavender i alt		2.177.273
Likvide beholdninger		348.857
Omsætningsaktiver i alt		2.526.130
Aktiver i alt		3.276.130

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		3.045.891
Overført resultat		-47.600
Egenkapital i alt		3.048.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		166.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.839
Gældsforpligtelser i alt		227.839
Passiver i alt		3.276.130

Egenkapitalopgørelse 27. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.045.891		3.095.891
Årets resultat			-47.600	-47.600
Egenkapital, ultimo	50.000	3.045.891	-47.600	3.048.291

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	1.138.305
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	71.725
	<u>1.210.030</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Inventar og driftsmidler	30.740
Goodwill	73.010
	<u>103.750</u>

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 11.096 vedrører renter gældsbrev med samarbejdspartner

4. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	13.963
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>13.963</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.900.000
Tilgang	0
Afgang	1.826.990
Kostpris ultimo	73.010
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-73.010
Af- og nedskrivning ultimo	-73.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	800.000
Tilgang	0
Afgang	-769.260
Kostpris ultimo	30.740
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-30.740
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed af nogen art.